ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1569/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

баллов
Обществозн

ание
Русский

язык

Основы
педагогики и
психологии

Композиция Рисунок

1. 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям)
1.1. Профиль. Дизайн и декоративно-прикладное искусство

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 160-771-456 65 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 5 - 71

Э
93
Э

92
Э

90
Э 351

1.1.1.2. 183-695-130 02 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - - 61

Э
86
Э

87
Э

95
Э 329

1.1.1.3. 192-118-703 61 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - 59

Е
78
Е - 92

Э
95
Э 324

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038578)

1.1.1.4. 158-190-608 81 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 5 - 47

Э
87
Э

89
Э

85
Э 313

1.1.1.5. 167-588-352 27 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - 70

Е
86
Е - 76

Э
80
Э 312

1.1.1.6. 154-478-761 00 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - 64

Е
83
Е - 95

Э
70
Э 312

1.1.1.7. 169-403-411 70 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - 59

Е
69
Е - 90

Э
85
Э 303

1.1.1.8. 170-258-097 58 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - 53

Е
76
Е - 78

Э
95
Э 302

1.1.1.9. 142-613-889 56 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - 73

Е
78
Е - 80

Э
70
Э 301

1.1.1.10. 183-974-863 36 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 10 62

Е
69
Е - 83

Э
70
Э 294

1.1.1.11. 162-647-190 75 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - 53

Е
81
Е - 72

Э
86
Э 292

1.1.1.12. 166-515-739 89 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - - 60

Э
76
Э

80
Э

72
Э 288

1.1.1.13. 185-235-157 74 Российская
Федерация 6 от 05.08.2024 - 66

Е
58
Е - 80

Э
75
Э 279

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038578)